私人自建房承包合同

甲方：

[image: image1.jpg]

身份证号码：

[image: image2.jpg]

地址：

[image: image3.jpg]

联系方式：

[image: image4.jpg]

乙方（承包方）：

[image: image5.jpg]

身份证号码：

[image: image6.jpg]

地址：

[image: image7.jpg]

联系方式：

[image: image8.jpg]

甲方拟于 村自建房屋一栋, 建筑面积约为 80 平方米, 由乙方施工。

[image: image9.jpg]

现甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及有关法律、法规之规定, 在平等自愿、协商一致的基础上, 经友好协商，就乙方为甲方建房事宜支付定金达成本协议：

1、承包方式：工程采取包工不包料形式, 甲方建房所用的水、电、砖、水泥、砂石料等材料由甲方提供, 乙方提供劳务、建筑技术等。

2、工程内容：拆房、砌地基、地梁打灰、圈梁结构等±
及

[image: image10.jpg]

公分以下, 圈梁要求
, 不包括灰填土, 不包含垫地基。

[image: image11.jpg]

3、工程质量：砌墙为三七墙, 前梁明柱
, 后梁(含山)
,

[image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

· 到上圈梁距离为 米. 封山、瓦房、外墙抹灰、水泥三面见光, 前面是麻面, 其余三面屋内打垫灰. 乙方在施工过程中, 如达不到甲方要求, 甲方有权要求乙方翻工, 翻工所需工钱和材料由乙方负责。

[image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

4、质量要求：乙方按照国家规定的房屋质量标准和要求组织施工, 不合格由乙方负责返工, 返工费由乙方负责。

5、施工过程中如乙方施工人员出现工伤, 因施工造成他人损伤等事故, 一切由乙方自行负责, 甲方不负担任何责任和费用。

6、文明施工, 讲究职业道德, 讲究清洁卫生。

7、结算付款方式：工程结算按实际建筑面积计算, 甲方按每平

米
元计结算给乙方, 总价计
元。打完上梁(即甲方

[image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

付款
元给乙方，其余尾款全部工程结束验收合格后, 结算付

[image: image18.jpg]

清工钱
。

[image: image19.jpg]

8、施工期间, 本协议签署生效之日起
个月内完成全部承

[image: image20.jpg]

包工程。

9、本协议如有不尽事宜, 双方共同协商解决。甲乙双方因履行本合同发生争议的，由双方协商解决；协商或调解不成的，任何一方可向工程所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

10、本协议自甲、乙双方签字之日起生效。

11、本协议一式贰份. 甲方、乙方各一份, 每份具有同等的法律

效力。

（以下无正文）

[image: image21.jpg]

甲方（签字）：

日期:

乙方（签字）：

日期: